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HD 5050.628 - Marco de estanqueidad HD

Caracteristicas

Referencia
Material
Superficie

Adecuado para

Adecuados para referencia
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

HD 5050.628
Junta: silicona, conforme con FDA 21 CFR 177.2600
Junta: color azul (RAL 5010)

Tipo de armario: Armario compacto HD
Anchura: = 510 mm
Altura: = 550 mm

1307.600

1 pza(s).

0.16

0.168

40081100
4028177919976
EC000855

27180704



